

DODAVATEL IČ 47310405 DIČ CZ47310405

Číslo 03-3-000032

DATASOFT, spol. s r.o.

Kadaňská 2226/72
430 03 Chomutov
Česká republikaKonst.symb. 0308 Zakázka 01-3-000051
Var.sym. 330000032
Objednávka SoD
ODBĚRATEL IČ 00261891 DIČ CZ00261891Peněžní ústav Komerční banka, a.s.
Chomutov
číslo účtu 2117860257/0100
IBAN CZ8001000000002117860257
SWIFT kód (KOMB)

Statutární město Chomutov

Zborovská 4602
430 01 Chomutov
Česká republika

PŘÍJEMCE

Statutární město Chomutov

Zborovská 4602
430 01 Chomutov
Česká republikaDen splatnosti 31.10.2013
Datum DPH 30.09.2013
Den vystavení 30.09.2013
Forma úhrady příkaz k úhradě
Kód operace N - tuzemsko, reverse charge
Povaha transakce
Dodací podmínky
Druh dopravy naše auto

Odběratelská cenová skupina

--

Číslo položky	název	množství	mj	Sleva na položce	cena za mj	DPH pro RCH	CELKEM
43.21.10 -1	ELEKTROINSTALAČNÍ PRÁCE - dodávka a montáž chladicího systémů datového centra v budově Magistrátu města Chomutova ve Zborovské ulici	1	ks		1 396 177,00	21%	1 396 177,00

REKAPITULACE DPH	0%
Základ	1 396 177,00
Daň	0,00
CELKEM	1 396 177,00

CELKEM

CZK 1 396 177,00

Odběratel souhlasí, že celý předmět dodávky je výhradním vlastnictvím dodavatele až do úplného zaplacení faktury.

V případě prodlení s úhradou faktury budeme účtovat smluvní poplatek ve výši 0,05% z dlužné částky za každý kalendářní den prodlení.

Fakturovaná částka podléhá režimu přenesení daň. povinnosti, viz zák. o DPH, č. 235/2004 Sb., (§92a - 92e) a jste povinni doplnit výši daně a přiznat daň místně příslušnému FÚ=daň odvede zákazník

Razítko a podpis dodavatele
Vystavil(a) Martina Větrovcová

Razítko a podpis odběratele

DataSOFT
Informační systémy
spol. s r.o.Kadaňská 2226, 430 03 Chomutov
tel.: +420-474-824223, tel./ fax: +420-474-829110
IČ: 47310405 DIČ: CZ47310405

Magistrát města Chomutova

Doručeno: 02.10.2013

MMCH/111062/2013

listy: 1 přílohy: 3

druh: listy



mmches50794504

Základ daně: 1 396 177,-
Sazba DPH: 21% 293 197,14
Datum: 3.10.2013 VB

Věcná správnost	
Pracovník	VLACHA
Dotan	24.10.2013
Podpis	

DATASOFT, spol. s r.o. Telefon 477 012 013 Fax

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl C vl. 3660.

**Chladicí systém datového centra v budově Magistrátu města
Chomutova ve Zborovské ulici č.p. 4602**

SoD d201300281

Pro: Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 430 01 Chomutov
Milan Vlačíha

Předáno: 30.9.2013

Zakázka: 01-13-0000051

Materiál

obj.číslo	Popis	ks, m	Kč/jedn.	Kč celkem
S3311540	TopTherm LCP Inline CW Rack, verze "flush", SK výměník vzduch/voda max. 30kW	2	204 025,00 Kč	408 050,00 Kč
3311010	Přídavný ventilátor pro LCP Inline	2	13 540 Kč	27 080,00 Kč
3311030	Displej jednotka pro LCP Inline	2	8 791 Kč	17 582,00 Kč
3311040	Spojovací hadice včetně matic 1½", připojení spodní a horní, bal.=2ks	2	8 791 Kč	17 582,00 Kč
Zdroj chladu				
	Bloková chladicí jednotka např. UNIFLAIR LRAC067A, Qch 20 kW, P = 5 kW (400V/3), EER 4,36, akumulační nádoba min. 50 l, expanzní nádoba, oběhové čerpadlo 90 kPa, LAN karta, TCP/IP karta, Lp (10 m) 35 dB(A), Lw 65,6 dB(A), rozměry 1.275 x 458 x výška 1.271 mm, režim 1+1)	2	159 830,00 Kč	319 660,00 Kč
	Napojení jednotek zdroje chladu na rozvody, plnění, odvzdušnění, elektro,	2	16 170 Kč	32 340,00 Kč
	Sada pro doplňování glykolu (nádoba 200 l, ruční čerpadlo, potrubní propojení)	1	51 150 Kč	51 150,00 Kč
	Membránová expanzní nádoba REFLEX S 50/10	1	7 920 Kč	7 920,00 Kč
Armatury závitové, vč. připojovacích šroubení				
	Ruční regulační ventil TA STAD DN25, včetně měřících nástavců	2	1 993,00 Kč	3 986,00 Kč
	Ruční regulační ventil TA STAD DN40, včetně měřících nástavců	4	3 207,00 Kč	12 828,00 Kč
	Kulový kohout 6/4"	2	1 419,00 Kč	2 838,00 Kč
	Zpětná klapka 6/4"	2	636,00 Kč	1 272,00 Kč
	Filtr 6/4"	2	726,00 Kč	1 452,00 Kč
	Trojcestný směšovací ventil, kv = 10 m3/h, servopohon: napájení 24 V DC, ovládání 2-10 V- signál pro ovládání pohonu z mezipřevodové jednotky	2	18 612,00 Kč	37 224,00 Kč
	Kulový kohout se zajištěním REFLEX MK1"	1	1 261,00 Kč	1 261,00 Kč
	Kohout plnicí a vypouštěcí 3/4"	10	164,00 Kč	1 640,00 Kč
	Odvzdušňovací ventil 3/8"	8	208,00 Kč	1 664,00 Kč
	Teploměr -30-50°C	2	493,00 Kč	986,00 Kč
	Tlakoměr 0-600kPa, včetně man. smyčky a 3-cest. man. kohoutu	1	1 580,00 Kč	1 580,00 Kč
	Nerezová flexibilní tlaková hadice DN5/4", 500mm	4	1 260,00 Kč	5 040,00 Kč
	Nerezová flexibilní tlaková hadice DN6/4", 500mm	4	1 584,00 Kč	6 336,00 Kč
	Montáž závitových armatur	40	363,00 Kč	14 520,00 Kč
Armatury přírubové, vč. protipřírub				
	Uzavírací klapka se servopohonem DN40	2	8 580,00 Kč	17 160,00 Kč
	Montáž přírubových armatur	2	1 815,00 Kč	3 630,00 Kč
POTRUBÍ				
	Plastové potrubí PE100, SDR11, do DN50 (vč. kolen, spojek, redukci a kotvení)	1	51 475,00 Kč	51 475,00 Kč
	Oplechování potrubí Al plechem ve venkovním prostoru	1	23 040,00 Kč	23 040,00 Kč
	Oplechování armatur snímatelným krytem	1	15 796,00 Kč	15 796,00 Kč
Plastové potrubí - odpad kondenzátu				
	Napojení jednotek na odpad kondenzátu	1	3 300,00 Kč	3 300,00 Kč
	Odpad kondenzátu vč. tvarovek (PVC, DN35)	1	8 030,00 Kč	8 030,00 Kč
IZOLACE TEPELNÉ				
	Tepelné izolace Armaflex AC 32 - 114 až 160	1	37 587 Kč	37 587,00 Kč
	Izolační závěsy	1	11 033 Kč	11 033,00 Kč
OSTATNÍ				
	Monitoring technologie chlazení	1	93 500,00 Kč	93 500,00 Kč
	Nemrzoucí kapalina, např. Friterm	1	24 750,00 Kč	24 750,00 Kč
	Orientační štítky, značky apod.	1	880,00 Kč	880,00 Kč
	Zkoušky (tlaková, dilatační, funkční zkouška), vč. vystavení protokolů	1	3 300,00 Kč	3 300,00 Kč
	Hydraulické seřízení systému pomocí měřicího přístroje, vč. vystavení protokolů	1	1 650,00 Kč	1 650,00 Kč
	Dokumentace skutečného provedení	1	8 800,00 Kč	8 800,00 Kč
	Stěhování jednotek na místo	1	13 200,00 Kč	13 200,00 Kč

Vnirstovaveništní doprava a přesun hmot	1	6 600,00 Kč	6 600,00 Kč
Mimostaveništní doprava (doprava materiálu, jednotek na stavbu apod.)	1	12 430,00 Kč	12 430,00 Kč
Stavební průrazy pro vedení potrubí, vč. jejich zapravení (2 ks)	1	2 750,00 Kč	2 750,00 Kč
Demontáž stávajících split-jednotek (vnitřní+venkovní). Ekologická likvidace včetně chladiva. Demontáž propojovacího potrubí.	2		35 200,00 Kč

ELEKTROMONTÁŽE - DOZBROJENÍ R-UPS, NAPÁJENÍ JEDNOTEK, UZEMNĚNÍ, REVIZE

73097	jistič EATON PL7-16/3/C	2	454,00 Kč	908,00 Kč
FLP-B+C MAXI VS/3	svodič bleskových proudů typ 1+2 FLP-B+C MAXI VS/3	2	9 950,00 Kč	19 900,00 Kč
11059	kabel CYKY 5Cx2.5	40	32,60 Kč	1 304,00 Kč
	hromosvod - oddálený jmač, připojení na hromosvod	1	7 000,00 Kč	7 000,00 Kč
73054	jistič EATON PL7-6/1/C	2	148,50 Kč	297,00 Kč
SLP-275 V/1-1	přep. ochrana II.stupeň	2	3 993,00 Kč	7 986,00 Kč
11051	kabel CYKY 3Cx2.5	25	19,00 Kč	475,00 Kč
	skříňka PL 12mod	1	950,00 Kč	950,00 Kč
	sworkovnice PE	1	490,00 Kč	490,00 Kč
	vodič CY 6 zelená/žlutá	10	16,50 Kč	165,00 Kč
	revizní zpráva elektro	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
	elektromontážní práce	30	320,00 Kč	9 600,00 Kč

CELKEM BEZ DPH

1 399 177,00 Kč

sleva	1	- 3 000,00 Kč -	3 000,00 Kč
-------	---	-----------------	-------------

Celkem cena bez DPH (klasifikace CZ CPA 43.21.10 Elektroinstalační práce)

1 396 177,00 Kč

V Chomutově 30.9.2013 (Ing. Kučera Martin)

